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Har du lyst til at være en del af et fagligt stærkt og varmt fællesskab – i et hus hvor nærvær og
kvalitet går hånd i hånd?
Vores gode kolleger har hhv. valgt at gå på pension og at hjemmepasse sit barn – derfor søger vi to
pædagoger eller uddannede pædagogiske assistenter (PAU) til faste stillinger på 37 timer i
Børnehuset Blåkilde.
Hvis du er PAU, håber vi meget, at du på sigt har lyst til at læse til meritpædagog.
Den ene stilling er i børnehaven, den anden er i vuggestuen.
Glæde ved at skabe en god hverdag for børnene
Hos os arbejder vi hver dag for, at børnene kommer trygge og glade i institution – og går hjem
stimulerede, nysgerrige og fyldt med oplevelser.
Vi har høje ambitioner og brænder for at arbejde med børnenes trivsel, læring, udvikling og
dannelse.
Et stort fællesskab – i små huse
Selvom vi er en stor integreret institution med 44 vuggestuebørn og 60 børnehavebørn, føles
hverdagen nærværende og overskuelig. Vi er fordelt på to matrikler, og legepladsen ligger imellem
husene. Lågerne kan åbnes og lukkes efter behov, og derfor oplever både børn og medarbejdere,
at de hører til i et lille, trygt hus – samtidig med at vi har den store fordel af at være syv stuer, der
hjælper hinanden og har et solidt fagligt sparringsrum.
Vi er stolte af vores faglige niveau, som også ses i vores tilsyn. I det nye år starter vi en ny fælles
strukturering af hverdagen med LAHOPL, ugeplaner og mere bevidste rammer for den
pædagogiske praksis. Du får mulighed for at være med til at forme dette fra starten.
Nærvær, relationer og faglig refleksion
Du bliver en del af en arbejdsplads, hvor vi er nysgerrige, undersøgende og optagede af at udvikle
pædagogisk kvalitet.
Vi ønsker at være varme, nærværende rollemodeller, der skaber trygge, legende og gode
læringsmiljøer for børnene.
Vi arbejder blandt andet med aktionslæring, hvor vi igangsætter små aktioner, observerer og
reflekterer sammen.
Vi bruger Hjernen & Hjertet – SprogTrapper, sprogvurderinger og samspilsprofiler – som
udviklingsværktøjer, og vi bruger AULA til en god og tydelig dialog med forældrene. Du får
naturligvis en grundig introduktion til det hele.
Vi vil gerne høre fra dig, der:

Er pædagog eller uddannet pædagogisk assistent – gerne med erfaring fra 0–6-årsområdet●

Er fagligt stærk og har lyst til at udfordre og udvikle praksis●

Har viden om børns udvikling og læring – og kan omsætte det i hverdagen●



Har blik for pædagogiske mål og dokumenterer processen naturligt●

Er nysgerrig på fælles refleksion og har lyst til at arbejde med aktionslæring●

Om dig
Du er opmærksom på børns initiativer, sætter ord på deres handlinger og følelser og giver plads til,
at de kan udfolde sig forskelligt.
Du møder andre med respekt, bidrager professionelt i samarbejdet og er god til at skabe relationer
– både til børn, forældre og kolleger.
Som menneske har du en positiv tilgang til livet og kommunikerer tydeligt og tillidsfuldt.
Vi gør tingene sammen
Hos os er fællesskabet stærkt og det faglige miljø solidt.
Vi hjælper hinanden på tværs af stuerne og har en god, hjælpsom omgangstone.
Vi er særligt stærke på børns sproglige, motoriske og socioemotionelle udvikling, og det afspejler
sig i vores tilsyn.
Du får nysgerrige, fagligt engagerede kolleger, som tager godt imod dig og hjælper dig godt i gang.
Her kan du læse mere om Børnehuset Blåkilde. 
Praktisk information
Jobbet er på fuldtid og med ansættelse 1. marts 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny
Løn. Vi indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse
med ansættelsen.
Ansøgningsfristen er mandag den 12. januar 2026. 
Vi afholder løbende samtaler, så søg allerede i dag!
Ansøgning, CV og evt. andre relevante dokumenter sendes via kommunens rekrutteringssystem.
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder, Christina Outzen på
telefon 23316538.
Vi glæder os til at høre fra dig  
 
 

https://blaakilde.htk.dk/
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